
1 (1) 
 

 
 

Lisätietoja: Tanja Manner, Kotona Suomessa -hankkeen Pohjois-Savon, Etelä-Savon ja Pohjois-Kar-

jalan aluekoordinaattori, puh. 0295 020 964, s-posti: tanja.manner(at)ely-keskus.fi  
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Maahanmuuttajat yrittäjinä Suomessa -webinaari 

Aika: Perjantai 2.3.2018 klo 9–11 (klo 8.30 alkaen, jos osallistuminen paikan päällä) 

Paikka:  Itä-Suomen yliopisto (UEF), Kuopion kampus, Snellmania SN200 Olvi-sali,  

Yliopistonranta 1 E, sekä webcast-lähetys 

 

Kotona Suomessa -hanke järjestää yhteistyössä Kotouttamisen osaamiskeskuksen kanssa webinaari-

sarjan, jonka kuudennen osan aiheena on maahanmuuttajien yrittäjyys Suomessa. Webinaari lähete-

tään Kuopiosta ja sitä voi seurata etänä webcast lähetyksenä. Webinaarin kohderyhmänä ovat ensisi-

jaisesti maahanmuuttajien parissa työskentelevät ammattilaiset.  

Webinaarin tavoitteena on esitellä maahanmuuttajien yrittäjyyttä Suomessa, taustoja- ja tilastotietoa, 

erityispiirteitä ja haasteita sekä kehityssuuntia. Tilaisuudessa kuullaan erilaisia puheenvuoroja ja näkö-

kulmia aiheeseen: 

 Satu Aaltonen, Turun yliopisto, projektitutkija 

 Hannele Kostiainen, NewCo Helsinki, business advisor  

 Veli-Matti Lamppu, Suomen Yrittäjät, Koulutus, innovaatiot ja kansainvälistyminen: johtaja 

 Jan Blomberg, Pohjois-Savon ELY-keskus, Yrittäjyys ja osaaminen yksikkö, yksikön päällikkö 

 

Ohjelmassa on myös paneeli-keskustelu, johon osallistuvat maahanmuuttajataustaiset yrittäjät sekä yri-

tysneuvojat:  

 Alexander Gvelesliani, Qartveli - georgialainen perheleipomo, yrittäjä 

 Jos Schuurmans, Cluetail Ltd., yrittäjä 

 Hannele Kostiainen, NewCo Helsinki, business advisor 

 Tarja Pöyhönen, Kuopionseudun Uusyrityskeskus, toimitusjohtaja  

Paneelin juontajana toimii Ali Giray (Joensuun tulkkikeskus Arife Oy, yrittäjä, maahanmuuttaja ja 

yrittäjäneuvoja, Vuoden pakolaismies 2016).  

 

Ilmoittaudu seminaariin viimeistään maanantaina 26.2.2018 kello 12 mennessä: 

https://www.webropolsurveys.com/S/CC436FD3D8208481.par  (webropol) 

Linkki etäosallistujille lähetetään sähköpostitse muutamaa päivää ennen tilaisuutta. Verkkolähetyksen 

seuraaminen onnistuu Mozilla- ja Chrome-selaimilla. Tapahtuma tallennetaan Kotouttamisen osaamis-

keskuksen YouTube-tilille, josta sen voi katsoa myös jälkikäteen.  

 

Webinaari kuuluu Kotona Suomessa -hankkeen ja kotouttamisen osaamiskeskuksen vuosina 2017–

2018 toteuttamaan luentosarjaan, jossa käsitellään kotouttamisen teemoja joka kuukauden ensimmäi-

senä perjantaina. Webinaari on maksuton. 

http://www.uef.fi/yhteystiedot/salit_kuopio

